
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 

Studijní program: zvolte program 

Posudek vedoucího / konzultanta zvolte typ práce 

Rok zadání: 2020  Rok obhajoby: 2023

Rozsah práce: 58 stran, 8 obrázků, 19 tabulek, 71 citací 

Hodnocení experimentální práce: 

a) Zvládnutí metodických postupů:      výborné   

b) Zručnost v laboratoří nebo pří získávání experimentálních dat:  výborná   

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:        výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení zpracování výsledků a sepisování práce: 

a) Zpracování výsledků (pečlivost a samostatnost):   výborné   

b) Interpretace a diskuse výsledků (pečlivost a samostatnost):  výborná   

c) Literární rešerše:       výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Kolegyně Procházková vytvořila s kolegyní Očovskou efektivní tým a když k tomu připspělo 
to, že autorka mentálně zvládla definici cílů a základní problémy studované tematiky. tak bylo 
možno očekávat, že se diplomové práce zhostí velmi dobře. Bylo to vidět jak při diskuzi 
během zpracování kdy se na poskutnutá data dívala informovaně, tak i při přípravě 
prezentace na SVK. Porota ocenila její přehled o tématice a i schopnost srozumitelně 
interpertovat svoje výsledky a to jak ve fakultním , tak nadnárodním kole a vybrala ji jako 
jednu z nejlepších prezentaci ve své kategorii. S diplomantkou jsem byl spokojen a 
doporučuji její práci k obhajobě, protože naplnila všechny cíle, které příprava DP vyžaduje.   

Hodnocení práce: výborná K obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 11. září 2023 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Jana Procházková 

Vedoucí práce: RNDr. Jiří Vlček, CSc. 

Konzultant/ka: PharmDr. Zuzana Očovská, CSc. 

Oponent/ka: PharmDr. Martin Doseděl, CSc. 

Název práce: Analýza úprav dávkování léčiv u pacientů s chronickým 
onemocněním ledvin 


